
年度 月份 項目 收入  支出 結餘 備註

184,618 61,000 含：校外募款84,200

110 1 捐款 500 594,019 本校教職員工

2 捐款 2,194 596,213 校園遺失金

2 捐款 500 596,713 本校教職員工

3 捐款 10,000 606,713 柏罕科技企業有限公司

3 捐款 10,000 616,713 柏罕科技企業有限公司

3 補助金 224500 392,213 107教育關懷A類補助金(C2)

3 補助金 160900 231,313 108教育關懷A類補助金(C2)

3 補助金 30000 201,313 109教育關懷A類補助金(C2)

3 捐款 500 201,813 本校教職員工

4 捐款 500 202,313 本校教職員工

5 捐款 500 202,813 本校教職員工

6 利息 157 202,970

6 捐款 500 203,470 本校教職員工

7 捐款 500 203,970 本校教職員工

7 補助金 20000 183,970 110年教育關懷計畫-學習補助、職涯及文化補

8 捐款 500 184,470 本校教職員工

9 捐款 500 184,970 本校教職員工

10 捐款 500 185,470 本校教職員工

10 捐款 10,000 195,470 蔡佳妏-捐贈教育關懷計畫

11 捐款 500 195,970 本校教職員工

12 捐款 1,000 196,970 唐傑夫-捐贈教育關懷計畫

12 捐款 5,000 201,970 鍾盼兮-捐贈教育關懷計畫

12 捐款 5,000 206,970 鄭志忠-捐贈教育關懷計畫

12 捐款 10,000 216,970 東方設計大學校友會-捐贈教育關懷計畫

12 利息 77 217,047

12 捐款 500 217,547 本校教職員工

59,428 496,400 含：校外募款51,000元整

東方設計大學  教育關懷計畫(含高教深耕計畫附錄)  專帳收支明細表
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